令和４年３月吉日
小学校第６学年保護者様

目黒区立第十一中学校長
 田井 俊行

第７5 回入学式の御案内

 春分の候、皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、
この度お子様が中学校への御入学を迎えられますこと、心よりお喜びを
申し上げます。

つきましては、第７5 回入学式を下記のとおり挙行いたしますので、
御案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和 4 年４月７日（木） ９時 30 分開式

２ 場 所    本校体育館（３号館３階）

３ 受 付    ２号館１階生徒玄関 ８時 30 分から
（１） 第一グラウンド壁面に掲示されているクラスを御確認ください。
（２） 受付で就学通知書を渡してください。
（３）受付は８時５０分までに済ませてください。
（４）会場は９時開場となります。９時１０分までに御着席ください。

４ その他
（１）保護者の方へ

〇 コロナ渦の三密を避けるために、保護者の方２名までの御参列
とさせていただきます。

  〇 新型コロナウィルス感染症対策のため、御家庭で事前の検温を
お願いいたします。

  〇 体調不良の場合は参加を御遠慮頂くようお願いいたします。
  〇 御来校の際はマスク着用、手指の消毒、身体的距離の確保に御

協力をお願いいたします。
〇 上履き、下履き入れは各自御持参ください。
〇 自転車での御来校は御遠慮ください。

（２）新入生の方へ（持ち物）
就学通知書・上履き（校舎内履き兼体育館履き）・筆記用具
カバン（教科書を配布します。）

（３）その他

  新型コロナウィルス感染症対策等により、予定

が変更となる場合があります。変更については、

本校ホームページを御確認願います。

（http://www.meguro.ed.jp/meguro11/）